5^ж. ..И

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

г. Яровое

Об установлении премии главе
города Яровое по итогам 2022
года

На основании п.9 Положения об оплате труда главе города Яровое,
утвержденного решением ГСд г. Яровое от 31.10.2017 № 27 ( с изменениями от
26.12.2017 № 52 (№52-ГСд), от 29.05.-2018 № 18 (№ 8-ГСд), от 20.06.2019
№ 18 (№ 9-ГСд), от 29.10.2019 № 31 (№ 19-ГСд), от 15.01.2020 № 4 (№ 3-ГСд),
от 03.09.2020 № 31 (№ 14-ГСд), от 20.05.2021 № 17 (№ 4-ГСд), от 12.01.2022 №
2 (№ 2-ГСд), от 29.06.2022 № 27 (№ 27-ГСд), от 31.10.2022 № 22, от 25.04.2023
№18), ходатайства заместителя главы администрации города по экономике и
финансам от 21 апреля 2023 года, Устава муниципального образования город
Яровое Алтайского края, Городское Собрание депутатов города Яровое
Алтайского края

РЕШИЛО:

1. Установить премию главе города Яровое по итогам 2022 года в
размере 3,746% от денежного вознаграждения.

2. Настоящее решение, опубликовать в Сборнике муниципальных
правовых актов муниципального образования город Яровое Алтайского края и
разместить на официальном сайте города Яровое.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 12 января 2023 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по бюджету, налоговой и экономической политике, собственности,
природопользованию и земельным отношениям (И.А. Мысина).

Председатель
Городского Собрания депутатов с Г.Н. Васильева